



Serdengeçti, Şehit Özdemir'in Ailesini Ziyaret Etti

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 09 Haziran 2016 tarihinde Mardin'in Midyat ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğüne düzenlenen saldırı sonucunda ağır yaralanarak kaldırıldığı hastanede Şehit düşen Polis Memuru Ökkeş Özdemir'in Ailesini

Çağsak Köyündeki evlerinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında Şehidin hatırası yad edilirken, Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu ve dualar edildi. Ziyarete, Şehidin aile fertleriyle bir süre sohbet eden Vali Serdengeçti, Şehidin ailesine Kur'an-ı Kerim ve Bayrak takdim etti. ♦ Sayfa 3'te...

Gebe Okulu'nda Ramazan'a Özel Manevi Destek Programı



Osmaniye'de Anne ve Bebek Dostu Eğitim ve Araştırma Hastanesi Gebe Okulu'nda Ramazan ayının huzur ve bereketini paylaşmak amacıyla manevi destek programı düzenlendi. Programa hastane yönetimi ve anne adayları yoğun ilgi gösterdi. Ramazan ayının bir-

lik, beraberlik ve dayanışma ruhunu yaşatmak amacıyla gerçekleştirilen programda, anne adaylarıyla gönül bağı kuruldu. Etkinlikte, Ramazan'ın manevi atmosferinde moral ve motivasyon artırılırken, dayanışma duygusu da güçlendirildi. ♦ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

27 Şubat 2026 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7371

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Büyükbaş ve Küçükbaş İşletmelerde Sero-Surveyans Çalışması



Osmaniye'de 2026 yılı Şap Hastalığı Mücadele Programı kapsamında, hastalığın yaygınlık durumunun belirlenmesi ve aşılama çalışmalarının etkinliğinin ölçülmesi amacıyla geniş çaplı sero-surveyans çalışmaları başlatıldı. İl genelinde yürütülen program çerçevesinde hayvanlardan alınan numuneler laboratuvar ortamında analiz edilerek bilimsel değerlendirmeye tabi tutuluyor. Program kapsamında, yürütülen aşılama faaliyetleri sonrasında hayvanlarda oluşan bağışıklık düzeyinin tespit edilmesi ve aşılama performan-

sunun etkinliğinin değerlendirilmesi hedefleniyor. Bu doğrultuda Şap Hastalığına yönelik NSP (Non-Structural Protein) ve Bağışıklık Sero-Surveyans çalışmaları planlanarak uygulamaya alındı. Çalışmalar kapsamında, Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ekipleri sahada aktif görev alıyor. İlçe genelindeki büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık işletmelerinde belirlenen program dahilinde kan ve serum numuneleri toplanıyor. Alınan numuneler uygun muhafaza koşullarında saklanarak ilgili laboratuvarlara sevk ediliyor. ♦ Sayfa 3'te...

AK Gençlik'ten Anlamlı "İftara Beş Kala" Etkinliği



AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları, "İftara Beş Kala" etkinliğiyle Ramazan ayının manevi atmosferini sahaya taşıdı. AK Gençlik üyeleri, iftar vaktinde trafikte, iş yerinde ya da yolda olan hemşehrilerini unutmadı. ♦ Sayfa 5'te.

Sumbas'ta Vergi Haftası Kapsamında Anlamlı Ziyaret



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında, Vergi Dairesi Müdürü Ali Özel ve beraberindeki kurum personelleri, Kaymakam Hakan Kara'yı makamında ziyaret etti. ♦ Sayfa 5'te...

YŞEY Kapsamında Hane Ziyaretleri Gerçekleştirildi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, Yabancılarla Yönelik Şartlı Eğitim Yardımı (YŞEY) programı kapsamında hane ziyaretleri gerçekleştirildi. ♦ Sayfa 5'te

Hentbol Milli Takım Alt Yapı Taraması Yapıldı

Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından geleceğin milli sporcularını keşfetmek ve antrenörlerin milli takım metodolojisine uyumlu şekilde çalışmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirilen "Alt Yapı Tarama ve Teknik Uyum Programı" Osmaniye'de düzenlendi. Program, Tosyalı Spor Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Osmaniye'de hentbol oynayan 2010-2011-2012 doğumlu kız ve erkek sporcuların katılımıyla gerçekleştirilen yetenek taramasında, genç sporcuların fiziksel ve teknik yeterlilikleri detaylı şekilde değerlendirildi. Çalışma-

lara toplam 60 erkek ve 35 kız sporcu olmak üzere 95 sporcu katılım sağladı. Daha önce Trabzon, Giresun, Rize, Bingöl, Batman, Diyarbakır, İzmir, Çanakkale ve Kırklareli illerinde yapılan çalışmalar, bu kez Osmaniye'de devam etti. Program; Türkiye Hentbol Federasyonu Genel Koordinatörü Prof. Dr. Serdar Eler, Milli Takımlar Altyapı Koordinatörü Jordi Jodar Sagalés ile antrenörler Hakan Dinler ve Sedat Yıldırım tarafından yürütüldü. Alt yapı taramalarıyla birlikte antrenörlere yönelik teknik uyum ve uygulamalı eğitim çalışmaları da gerçekleştirildi. ♦ Sayfa 5'de



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Gebe Okulu'nda Ramazan'a Özel Manevi Destek Programı



Osmaniye'de Anne ve Bebek Dostu Eğitim ve Araştırma Hastanesi Gebe Okulu'nda Ramazan ayının huzur ve bereketini paylaşmak amacıyla manevi destek programı düzenlendi. Program hastane yönetimi ve anne adayları yoğun ilgi gösterdi.

Ramazan'ın Manevi İkliminde Buluşma

Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu yaşatmak amacıyla gerçekleştirilen programda, anne adaylarıyla gönül bağı kuruldu. Etkinlikte, Ramazan'ın manevi atmosferi



rinde moral ve motivasyon artırılırken, dayanışma duygusu da güçlendirildi. Katılımcılar, hem bilgilendirici hem de duygusal açıdan destekleyici bir ortamda bir araya geldi.

Başhekim Hakkı Hakkıoğlu'ndan Anlamlı Mesaj

Programa katılan Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıoğlu, anne adaylarına yönelik önemli mesajlar verdi. Hakkıoğlu açıklamasında, "Sağlıklı nesiller güçlü annelerle başlar. Doğanın armağanı, güvenli seçimi normal doğumdur. Anne sütü

ise bir mucizedir" ifadelerini kullandı. Anne sağlığının ve bilinçli gebelik sürecinin önemine dikkat çekilen programda, normal doğumun teşvik edilmesi ve anne sütünün bebek gelişimindeki hayati rolü vurgulandı. Etkinlik sonunda

anne adayları, bu tür programların hem manevi hem de psikolojik açıdan kendilerine güç verdiğini belirterek memnuniyetlerini dile getirdi. Hastane yönetimi ise benzer etkinliklerin belirli aralıklarla devam edeceğini bildirdi. Kaynak: Hastane

Gönüllü Berberlerden "Ulu Çınarlarımıza" Moral Tıraşı



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde berber ve kuaförler, huzurevinde kalan yaşlıları ücretsiz tıraş etti. Berber Yasin

Türkmenoğlu ile beraberindeki berber ve kuaförler, Kadiri Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek, "Ulu



çınarlarımıza saygı" sloganıyla yaşlıların saçlarını ücretsiz kesip, şekillendirdi. Huzurevindeki yaşlıların saç bakımını bakan kuaför-

ler, yaşlılarla sohbet ederek keyifli zaman geçirdiler. Berber Yasin Türkmenoğlu, gönüllü meslektaşlarıyla etkinliği gerçekleştirdiklerini



belirtti. Huzurevinde yaşlılarla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlatan Türkmenoğlu, faaliyetlerini sürekli hale getire-

ceklerini kaydetti. Huzurevi sakinlerinden Mehmet Bozkuş da etkinliği düzenleyenlere teşekkür etti. **Haber Bülteni**

Bahçe'de YŞEY Kapsamında Hane Ziyaretleri Gerçekleştirildi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, Yabancılar Yönelik Şartlı Eğitim Yardımı

(YŞEY) programı kapsamında hane ziyaretleri gerçekleştirildi. Düziçi Sosyal Hiz-

met Merkezi YŞEY Birimi personelleri tarafından yapılan ziyaretlerde, program-

dan faydalanan ailelerle birebir görüşmeler yapıldı.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde ailelere YŞEY programının işleyişi hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Eğitim desteğinin devamlılığı, çocukların okula düzenli devamı ve program kapsamındaki yükümlülükler konusunda ailelerin soruları yanıtlandı.

Çocukların Eğitim Süreçleri Değerlendirildi

Ziyaretler sırasında çocukların eğitim durumları yerinde değerlendirilerek, karşılaşılan sorunlar ele alındı.

İhtiyaç duyulan konularda ailelere rehberlik sağlanırken, çocukların akademik ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesine yö-

nelik öneriler paylaşıldı.

Yetkililer, çocukların eğitime erişimini desteklemeye ve ailelerin yanında olmaya devam edeceklerini belirterek, sosyal destek çalışmalarının sahada aktif şekilde sürdürüleceğini ifade etti.

Kaynak: Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Tedavileri Tamamlanan Şahinler, Doğaya Kanat Çırpı



Osmaniye'de yaralı şahin, tedavi ve bakım süreçlerinin tamamlanmasının ardından

şahin, tedavi ve bakım süreçlerinin tamamlanmasının ardından

yeniden doğal yaşam alanlarına bırakıldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar 7. Bölge Müdürlüğü Bölge Müdürü Abdullah Alioğlu ve Osmaniye Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Müdürlüğü İl Müdürü Ercan Taner Öner'in katılımıyla düzenlenen etkinlikte, Yaban Hayvanı Acil Müdahale ve Rehabilitasyon Merkezi'nde te-

davi ve bakım süreçleri tamamlanan iki şahin doğal yaşam alanlarına bırakıldı. Şahinler, Çiftmazı Tabiat Parkı'nda Bölge Müdürü Alioğlu ve İl Müdürü Öner tarafından doğaya salındı. Kanat çırparak özgürlüğe yükselen şahinler, kısa sürede ormanlık alanda gözden kayboldu.

Kaynak: İHA



Balık Tutmak İçin Gittiği Dalga Kıranda Düşerek Mahsur Kaldı

Antalya'da balık tutmak için gittiği mendirekte ayağı kayarak beton blokların üzerinden düşen ve yaralanarak mahsur kalan yaşlı adam AFAD ve itfaiye ekiplerinin 1 saatlik operasyonuyla kurtarıldı.

Olay, saat 12.30 sıralarında Konya-

altı ilçesi Balıkçı Barınağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, arkadaşı Tarık Çetin, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi.

AFAD ve itfaiye ekipleri kurtardı
İhbar üzerine bölgeye itfaiye, sağlık ve AFAD ekip-

leri sevk edildi. Ekipler, kayalıklara sıkışan Toprak'ı halat, sedye ve merdiven yardımıyla yaklaşık 1 saat süren çalışmanın ardından sıkıştığı yerden çıkartıp sağlık ekiplerine teslim etti. Toprak, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahale-

sinin ardından ambulansla Akdeniz Üniversitesi hastanesine sevk edildi

"Ayağı kayıp düştü"

Atilla Toprak ile balık tutmak için bölgeye gelen ve 112'yi arayarak yardım isteyen arkadaşı Tarık Çetin,

"Amcamızla balık tutmaya gelmiştik. Ben çantaları koyarken arkamdan geliyordu. Maalesef böyle bir talihsizlik oldu. Ayağı kaydı, düştü. Ben 112'yi, AFAD'ı, Sahil Güvenliği aradım. Maalesef böyle bir şey oldu" dedi.

Kaynak: İHA



Akıncı: Antep Fıstığı, bu toprakların yeşil altını



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 26 Şubat Dünya Antep Fıstığı Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Antep fıstığının bu topraklarda yalnızca bir tarım ürünü değil; asırlardır süregelen üretim kültürünün, emeğin ve bereketin en güçlü simgelerinden biri olduğunu ifade etti.

Gaziantep'te en fazla üretilen tarımsal ürün olan Antep fıstığının, doğrudan ve dolaylı olarak on binlerce ailenin en önemli geçim kaynağını oluşturduğunu belirten Akıncı, "Antep fıstığı; bu topraklarda 'yeşil altın' olarak anılan, emeğin ve sabrın berekete dönüştüğü en kıymetli değerlerden biridir. Tarladan sofraya uzanan bu yolculuk, aynı zamanda bir üretim geleneğinin nesilden nesile aktarılmasının en somut örneğidir" değerlendirmesinde bulundu.

Antep fıstığının, toprağa emekle başlayan ve yıllar süren bir sabrın ardından değer bulan özel bir ürün olduğuna dikkat çeken Akıncı, "Antep fıstığı kısa vadede sonuç alınan bir üretim değildir. Fidanın toprakla buluşmasından verim alınmasına kadar geçen süreç, üreticimizin sabrını, emeğini ve kararlılığını yansıtan uzun bir yolculuktur. Bu açıdan Antep fıstığı, emeğin en somut karşılık bulduğu ürünlerin başında gelmektedir" ifadelerini kullandı.

Türkiye'de Antep fıstığı üretiminin büyük bölümünün Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde gerçekleştirildiğini vurgulayan Akıncı, "Üretimin çok büyük kısmı bu bölgede yoğunlaşmakta olup, başta Gaziantep, Şanlıurfa ve Siirt olmak üzere bu iller Türkiye toplam üretiminin yaklaşık yüzde 86'sını karşılamaktadır. Dünya genelinde ise Antep fıstığı üretiminde ABD, İran ve Türkiye öne çıkan ülkeler arasında yer almakta, bu üç ülke küresel üretimin büyük bölümünü karşılamaktadır. Türkiye ise özellikle kalite, aroma ve gastronomideki kullanım çeşitliliğiyle dünya piyasalarında ayrıcalıklı bir konumda bulunmaktadır" dedi.

Antep fıstığının üretimden sanayiye, ihracattan gastronomiye kadar geniş bir değer zinciri oluşturduğunu kaydeden Akıncı, "Antep fıstığı; çiftçimizin emeğini, sanayicimizin üretim gücünü ve mutfak kültürümüzün zenginliğini bir araya getiren çok yönlü bir değerdir. Bu niteliğiyle hem bölgesel kalkınmaya hem de ülke ekonomisine önemli katkılar

sunmaktadır" şeklinde konuştu.

Dünya genelinde sağlıklı ve doğal ürünlere olan ilginin artmasıyla birlikte Antep fıstığına yönelik talebin de her geçen gün yükseldiğine işaret eden Akıncı, bu sürecin kalite, sürdürülebilirlik ve markalaşma açısından önemli fırsatlar sunduğunu dile getirdi.

Antep fıstığının sadece ekonomik değil, aynı zamanda güçlü bir marka değeri taşıdığını belirten Akıncı, bu değerini coğrafi işaret tescilleriyle koruma altına alındığını ifade ederek, "Antep fıstığı, coğrafi işaretle Gaziantep adına tescillenmiş, köklü bir üretim kültürünün en önemli simgelerinden biridir. Bu değerli ürün sadece ham haliyle değil, Antep fıstığı ezmesi başta olmak üzere katma değerli ürünleriyle de tescil altına alınmıştır. Gaziantep Ticaret Borsası olarak, Antep Fıstık Ezmesini Avrupa Birliği'nde tescil ettirerek bu ürünün uluslararası alandaki marka değerini daha da güçlendirmiş bulunuyoruz" ifadelerine yer verdi.

Antep fıstığında kaliteyi korumak ve sağlıklı depoculuk sistemini yaygınlaştırmak amacıyla Türkiye'nin ilk Antep fıstığı lisanslı deposunu fıstığın başkenti Gaziantep'e kazandırdıklarını hatırlatan Akıncı, lisanslı depoculuk sisteminin üreticiye önemli avantajlar sunduğunu söyledi.

Akıncı, "Bu sistem sayesinde üreticilerimiz, ürünlerini güvenli ve sağlıklı şartlarda muhafaza edebilmenin yanı sıra finansmana erişim imkanı elde etmekte, çeşitli destek ve teşviklerden de faydalanabilmektedir. Lisanslı depoculuk hem ürün kalitesinin korunması hem de üreticimizin gelir güvencesinin sağlanması açısından önemli bir yapı sunmakta" şeklinde konuştu.

Antep fıstığının aynı zamanda nesilden nesile aktarılan bir kültürel miras olduğuna da dikkat çeken Akıncı, "Antep fıstığı, bu topraklarda sadece bir üretim değil; köklü bir kültürün ve yaşam biçiminin en önemli parçasıdır. Geçmişten aldığımız bu güçlü mirası korumak, üreticimizin emeğini desteklemek ve Antep fıstığının dünya çapındaki marka değerini daha da ileri taşımak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Dünya Antep Fıstığı Günü'nün bu kıymetli ürüne yönelik farkındalığı artırmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 27.02.2026 Sayı: 7371

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Tankerle sulanan bahçeler bu yıl yağmurla doldu



Türkiye'nin elma üretiminde ilk sıralarda yer alan İsparta'nın Eğirdir ilçesinde, son haftalarda etkili olan yoğun yağışların ardından elma bahçeleri sular altında kaldı. Bölgede bulunan bazı köylerde elma ağaçlarının gövdelerine kadar suyla kaplandığı görüldü. Bu yıl yağışların sevinirici olduğunu belirten İl Genel Meclisi Üyesi ve aynı zamanda üretici, "Ağaçlarımız suya doydular. Bu manzarayı görünce çocuklar gibi seviniyoruz" ifadelerini kullandı.

Geçen yıl kuraklık, bu yıl su bolluğu
20 Temmuz'da kanallarda bir damla su olmadığını hatırlatan Sinap, bugün ise kanalların dolu olduğunu ifade ederek, "Geçen yıl büyük bir kuraklık vardı. Şimdi ise suyun bolluğunu yaşıyoruz. İnşallah bu yıl aynı sıkıntıları tekrar yaşamayız" diye konuştu.

Kapalı sulama sistemi çağrısı
Tarım ve Orman Bakanlığı'na 24 kilometrelik alanın kapalı sulama sistemine geçirilmesi yönünde proje sunduklarını belirten Sinap, kapalı sisteme geçilmesi halinde akan suyun güneş enerjisiyle tekrar Eğirdir Gölü'ne iade edilebileceğini söyleyerek, "Böylece hem su israfı önlenir hem de çiftçimiz su sıkıntısı yaşamaz. Artık vahşi sulamayı bırakmamız gerekiyor."

Vahşi sulama hem göle zarar veriyor hem de ağaçların ömrünü kısaltıyor. Tarım İl Müdürlüklerimizin vereceği eğitimlerle çiftçilerimizin tamamı modern sulama sistemine geçerse hem su tasarrufu sağlanır hem de verim artar. Bu konuda herkesin duyarlı olmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Akdeniz Belediyesinden 65 mahallede aralıksız temizlik

Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi, ilçe genelinde temizlik hizmetlerini 7 gün 24 saat esasına göre sürdürüyor.

İlçe sakinlerinin daha sağlıklı, nezi ve güvenli bir çevrede yaşam hakkını korumayı hedefleyen belediye ekipleri, 65 mahallede aralıksız görev yapıyor.

Belediyeye bağlı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, her gün 400 tonu aşkın çöpü toplayarak bertaraf tesisine ulaştırıyor. Ekipler ayrıca günlük olarak yüzlerce sokak ile pazaryerlerinde temizlik çalışması yürütürken, düğün ve benzeri etkinlikler sonrası oluşan çevre kirliliğini de kısa sürede ortadan kaldırıyor. Sokaklar süpürülüp arazöz desteğiyle yıkılıyor.

İlçe genelinde kaldırım, cadde kenarı, meydan, boş arsa ve arazilere bırakılan

mobilya, tekstil, moloz, inşaat ve tarımsal atıklar da ekipler tarafından toplanarak kent dışına çıkarılıyor.

Son birkaç gün içerisinde Cami Şerif, Çankaya, Gündoğdu, Hamidiye, Hal, Çay, Çilek, Mesudiye, Mithat Paşa, Müfide İlhan, Özgürlük, Karaduvar, Siteler, Şevket Sümer, Turgut Reis, Kültür ve Yeşilçimen mahallelerinde yoğun çalışma gerçekleştiren ekipler, yüzlerce ton eski mobilya, tekstil ve inşaat atığını iş makineleri desteğiyle topladı.

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekiplerinin rutin çöp toplama, süpürme, konteyner yıkama çalışmalarının yanı sıra fabrika, atölye ve işyerlerinden kaynaklı çevresel kirliliğin önlenmesine yönelik denetim ve temizlik faaliyetlerinin de kesintisiz devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İHA



Serdengeçti, Şehit Özdemir'in Ailesini Ziyaret Etti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 09 Haziran 2016 tarihinde Mardin'in Midyat ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğüne düzenlenen saldırı

sonucunda ağır yaralanarak kaldırıldığı hastanede Şehit düşen Polis Memuru Ökkeş Özdemir'in Ailesini ziyaret

etti. Ziyaret sırasında Şehidin hatırası yad edilirken, Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu ve dualar edildi. Ziyarete, Şehi-

din aile fertleriyle bir süre sohbet eden Vali Serdengeçti, Şehidin ailesine Kur'an-ı Kerim ve Bayrak takdim etti. Şehitlerin milletinin gönlünde müstesna bir yere sahip olduğunu vurgulayan Vali Serdengeçti, "Bu topraklar, Aziz Şehitlerimizin fedakârlıklarıyla asla unutulmayacak, devletimiz ve milletimiz her daim yanınızda olacaktır." diye konuştu.



dimizin emanetisiniz. Aziz Şehitlerimizin fedakârlıklarıyla asla unutulmayacak, devletimiz ve milletimiz her daim yanınızda olacaktır." diye konuştu.

Şehidin ailesi ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Vali Serdengeçti'ye teşekkür etti.

Osmaniye Valiliği

Büyükbaş ve Küçükbaş İşletmelerde Sero-Surveyans Çalışması



Osmaniye'de 2026 yılı Şap Hastalığı Mücadele Programı kapsamında, hastalığın yaygınlık durumunun belirlenmesi ve aşılama çalışmalarının etkinliğinin ölçülmesi amacıyla geniş çaplı sero-surveyans çalışmaları başlatıldı.

İl genelinde yürütülen program çerçevesinde hayvanlardan alınan

numuneler laboratuvar ortamında analiz edilerek bilimsel değerlendirilmeye tabi tutuluyor. Program kapsamında, yürütülen aşılama faaliyetleri sonrasında hayvanlarda oluşan bağışıklık düzeyinin tespit edilmesi ve aşılama performansının etkinliğinin değerlendirilmesi



hedefleniyor. Bu doğrultuda Şap Hastalığına yönelik NSP (Non-Structural Protein) ve Bağışıklık Sero-Surveyans çalışmaları planlanarak uygulamaya alındı. Çalışmalar kapsamında, Düzici İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ekipleri sahada aktif görev alıyor. İlçe genelindeki



büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık işletmelerinde belirlenen program dahilinde kan ve serum numuneleri toplanıyor. Alınan numuneler uygun muhafaza koşullarında saklanarak ilgili laboratuvarlara sevk ediliyor. Laboratuvar analizlerinden elde edilen sonuçlar



doğrultusunda, hastalığın seyri ve aşılama çalışmalarının etkinliği bilimsel veriler ışığında değerlendiriliyor. Yürütülen çalışmalarla Şap Hastalığının kontrol altına alınması, bulaş riskinin en aza indirilmesi ve hayvan sağlığının korunması amaçlanıyor. Aynı zamanda, ilçedeki hayvancılık

faaliyetlerinin sürdürülebilirliğine katkı sağlanması da programın temel hedefleri arasında yer alıyor. Yetkililer, programın planlanan takvim doğrultusunda devam edeceğini ve elde edilen verilerin hayvan sağlığı politikalarına yön vereceğini belirtiyor.

Gonca Deniz

Kaymakam Volkan Özer Öğrencilerle Kitap Okudu



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde kitap okuma alışkanlığını teşvik etmeye yönelik etkinlikler sürüyor. Bu kapsamda Toprakkale İlçe Kaymakamı Volkan

Özer, haftalık kitap okuma etkinliğini Şehit İbrahim Etiz Anadolu Lisesi Kütüphane Salonu'nda öğrencilerle birlikte gerçekleştirdi.

Öğrencilerle aynı ortamda kitap oku-

yarak farkındalık oluşturan Kaymakam Özer, gençlerin eğitim hayatına katkı sunacak her çalışmanın yanında olduklarını belirtti. Sessiz ve verimli bir ortamda gerçek-

leşen etkinlikte öğrenciler, belirledikleri kitapları okuma fırsatı buldu. Kaymakam Özer de öğrencilerle birlikte kitap okuyarak etkinliğe aktif katılım sağladı.

"Düzenli Okuma Başarıyı Artırır"
Etkinliğin ardından öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Özer, düzenli kitap okuma alışkanlığının akademik ve kişisel gelişim açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Özer, "Düzenli kitap okumak, odaklanma ve konsantrasyon becerilerini güçlendirir. Aynı zamanda düşünce dünyanızı

zenginleştirir ve kendinizi daha doğru, daha etkili şekilde ifade etmenize yardımcı olur." sözleriyle kitap okumanın bireysel gelişime katkılarını dikkat çekti. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Kaymakam Özer, hedef belirlemenin ve disiplinli çalışmanın başarıyı beraberinde getireceğini vurguladı. Gençlere bol bol kitap okumaları tavsiyesinde bulunan Özer, kitapların bilgiye ulaşmanın en güvenilir yollarından biri olduğunu belirtti. Toprakkale'de eğitim alanında yapılan çalışmaların

devam edeceği belirtilirken, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayacak etkinliklerin artırılacağı ifade edildi.

Yetkililer, bu tür organizasyonların öğrencilerin motivasyonunu yükselttiğini ve okuma alışkanlığının yaygınlaşmasına önemli katkı sunduğunu dile getirdi. Gerçekleştirilen etkinlik, öğrenciler ve öğretmenler tarafından memnuniyetle karşılanırken, kitap okuma faaliyetlerinin belirli aralıklarla sürdürüleceği bildirildi.

Toprakkale Kaymakamlığı

Evde Sağlık Hizmetiyle Hayatlar Kolaylaşıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı koordinesinde yürüttüğü 'Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri' ile yaşlı, hasta ve engelli vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. 13 ilçede aralıksız sürdürülen hizmet kapsamında ekipler, en ücra mahallelere kadar ulaşarak vatandaşların hem

sağlık hem de kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılıyor. İnsan odaklı sosyal belediyecilik anlayışıyla yürütülen hizmetler kapsamında; kişisel bakım, banyo, saç-sakal tıraşı, tırnak kesimi, perine bakımı, ev temizliği ve sağlık kontrolleri gibi birçok işlem titizlikle gerçekleştiriliyor. Özellikle Anamur, Bozyazı

ve Aydıncık ilçelerinde yayılardan merkez mahallelere kadar geniş bir alanda hizmet veren ekipler, ihtiyaç sahiplerine bir telefon kadar yakın oluyor. Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri ekipleri, vatandaşların evlerini kendi evlerinden ayırmadan çalışırken, sıcak iletişimleriyle de takdir topluyor. Hizmet sonrası geride gülen yüzler bırakan ekipler, vatandaşlara moral ve umut kaynağı oluyor. Büyükşehir Belediyesinin 'doğumdan ölüme belediyecilik' anlayışı doğrultusunda sunduğu hizmetlerden yararlanmak iste-

yen vatandaşlar Alo 185 Çağrı Merkezi aracılığıyla başvuruda bulunabiliyor. Anamur, Bozyazı ve Aydıncık Evde Bakım ve Temizlik Biriminde görev yapan Figen Koşar, talep oluşturan tüm vatandaşlara memnuniyetle hizmet verdiklerini belirterek, "Vatandaşlarımızın kişisel bakım ve temizlik ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Gerekğinde Toroslar'ın zirvelerine kadar çıkıyoruz. Ev süpürme, silme ve dolap temizliği gibi işlemleri de gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımız bizi kendi evlatları gibi görüyor" dedi. Bozyazı ilç-

sinde hizmetten faydalanan Mehmet Sert ise uzun yıllardır çeşitli rahatsızlıklar nedeniyle bakıma ihtiyaç duyduğunu ifade ederek, "Büyükşehir Belediyesi sayesinde rahat ettik. Banyomu yapıyor, bakım ı m l a r ı m ı gerçekleştiriyorlar. Çok memnunuz" diye konuştu. Eşi Nuray Sert de aldıkları hizmet sa-

yesinde hayatlarının kolaylaştığını belirterek, "Ekipler eşimin tüm bakımını yapıyor. Ev temizliğine de geliyorlar. Hepsi evimizin çocukları gibi oldu" ifadelerini kullandı. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri ile vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı sürdürüyor.

Kaynak: İHA



Kafasındaki nadir tümör alındı, hayata tekrar gülümsedi



Gaziantep'te kafasında dünyada nadir görülen tümörle dünyaya gelen 1,5 yaşındaki Talha bebek, 4 saat süren zorlu ameliyatın ardından sağlığına kavuştu.

Gaziantep'te Yalçın Enes ve Tuğba Yalçın çiftinin 1,5 yaşındaki çocukları Talha, Gaziantep Şehir Hastanesinde kafasında büyük bir kitle ile dünyaya geldi. Aynı hastanede yapılan tetkiklerde minik Talha'nın kafatasında 7 x 6,5 x 4 santimetre boyutlarında, dünyada nadir görülen vakalar arasında yer alan bir tümör tespit edildi.

Ailenin başvurusu üzerine Talha bebek, hastanede tedavi altına alındı. Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde görev yapan Op. Dr. Ali Yayla ve ekibi tarafından gerçekleştirilen detaylı değerlendirmelerin ardından ameliyat kararı verildi. Tümörün büyüklüğü ve hastanın yaşının küçük olması sebebiyle 4 saat sonunda başarılı geçen ameliyat sonucunda nadir görülen tümör başarıyla çıkarıldı. Ameliyatın ardından yoğun bakımda yakından takip edilen Talha bebek, kısa sürede toparlanarak sağlığına kavuştu.

Talha bebeğin tedavi ve ameliyat sürecini anlatan Beyin Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ali Yayla, 4 saat süren zorlu ameliyatın başarıyla geçtiğini ifade etti.

"4 saat süren bir ameliyatla tümörün tamamını başarılı bir şekilde çıkardık"

Op. Dr. Ali Yayla, "Hastamız Talha bebek, başında dev bir kitle ile doğdu. Yaptığımız tetkikler ve görüntüleme sırasında tümörün hızla büyüdüğünü ve kafa tası kemiklerini harap ettiğini, beyne de baskı yaptığını gördük. Bunun üzerine ameliyat planladık. Fakat bu tümörün özelliğinden dolayı çok fazla damar yapısı vardı. Kanlanması çok fazlaydı ve tümörün kanama riski nedeniyle hayati tehlikesi bu cerrahi işlemle yüksek düzeydeydi. Bu nedenle cerrahi stratejimizi tekrar ve yeniden kurduk. Buna göre basamaklandırılmış ve multidisipliner bir yaklaşım sunduk. Öncesinde girişimsel radyoloji ekibi hastaya bir embolizasyon işlemi yaptı ve tümörün kanlanmasını azalttı. Hemen bir gün sonra plastik cerrahisi ve beyin cerrahisinden oluşan bir ekiple, yaklaşık 4 saat süren bir ameliyatla tümörün tamamını başarılı bir şekilde çıkardık. Hastamız bundan herhangi bir zarar görmedi ve sağlığı da gayet iyi seyrediyor. Çocuğumuzu ailesine sağ salim teslim ettik. Tabii bu işlemin arka planında çalışan yeni doğan çocuk yoğun bakım, çocuk hematolojisi, beyin cerrahisi, plastik cerrahi, anestezi olmak üzere büyük bir ekip var. Doktorundan hemşiresine ve sağlık personeline, bütün hastane yönetimine bir buçuk ay boyunca gayret

gösterildi ve sonunda da çocuğumuz sağ salim bir şekilde ailesine teslim edildi" dedi.

"Talha bebek, beşinci gün taburcu olabilir"

Bu tarz tümörlerin nadir olarak görüldüğünü aktaran Op. Dr. Ali Yayla, bebeğin taburcu olmasında herhangi bir sorun olmadığını söyleyerek, "Tümörün boyutları yaklaşık 7 x 6,5 x 4 santimetre çaplarındaydı. Bu büyüklükte bir tümör dünyada nadir bir şekilde bu yaş grubunda görülebiliyor. Bu operasyonu başarılı bir şekilde Gaziantep Şehir Hastanesi'nde uygulamak da bizim için büyük bir gurur oldu. Taburcu olmasında herhangi bir sorun yok bugün dördüncü günü. Ama biraz daha bekleyip güvende olmasını istiyoruz. Dolayısıyla dördüncü gün tamamladık, beşinci gün taburcu olabilir" ifadelerini kullandı.

"Agresif bir tümör olması nedeniyle zorlu bir ameliyattı"

Talha bebeğin, agresif tümörden dolayı zorlu bir ameliyat geçirdiğini söyleyen ve ameliyatı gerçekleştiren ekibin başarılı bir şekilde bu süreci tamamladığını aktaran Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimliği İlgin Türkçüoğlu, "Hastamız Talha bebek, bizim hastanemizde doğmuştu. Doğduğunda, arkadaşlarımız kafatasının üzerinde cilt altında bir kitle olduğunu tespit ettiler ve bunun takibini yaptılar. Hemen doğar doğmaz ameliyat etmediler çünkü kilosuna itibariyle çok küçük olması nedeniyle ameliyat sürecini kaldıramayacağı öngörüldüğünden bir takibe alındı. Tabii bu takip sürecinde kitlenin hızlı büyümesi, kafatası kemiğini invaze etmesi yani oraya da uzanması ve beyin dokusunu da itmeye başlaması, damarlanmasının da çok fazla olması nedeniyle artık bu kitlenin çıkarılması gerektiği kararı alındı. Damarlanması fazla olduğundan ameliyat sırasında küçük bir bebek fazla kan kaybı olmasın diye öncelikle girişimsel radyolojide embolizasyon işlemi yapıldı. Yani girişimsel radyolojinin yaptığı, damarların tıkanması ve kitlenin beslenmesinin engellenmesine dair bir işlemdir. Arkasından da beyin cerrahisi ve plastik cerrahi, ameliyatını başarılı bir şekilde tamamladı. Beynin küçük olması nedeniyle kitlenin invaziv olması, hızlı büyümesi, agresif bir tümör olması nedeniyle zorlu bir ameliyattı. Ekibimiz başarılı bir şekilde bu süreci tamamladı. Tabii burada arka planda çalışan anestezi, yoğun bakım hekimlerimiz bu sürecin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi konusunda bizlere destek verdiler. Ben hastanemizde böyle bir multidisipliner çalışmanın başarılı bir şekilde tamamlanmış olmasından dolayı hekimlerimizi çok tebrik ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Evlilik hızında Türkiye birincisi oldu



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2025 yılı verilerine göre Gaziantep, evlilik hızında Türkiye'de ilk sıraya yükseldi. Kentte evlilik sayısı artarken, kaba evlenme hızı da zirveye çıktı.

TÜİK verilerine göre Gaziantep'te 2024 yılında 16 bin 785 çift dünyaevine girerken, 2025 yılında bu sayı 17 bin 131'e çıktı. Böylece kentte evlilik sayısında artış yaşandı. Açıklanan kaba evlenme hızı verilerine göre ise Gaziantep, 2025 yılında binde 7,76 oranıyla Türkiye'nin en yüksek evlenme hızına sahip ili oldu. Gaziantep'i binde 7,68 ile Osmaniye, binde 7,50 ile Şanlıurfa takip etti. Öte yandan Şahinbey Belediyesi, 2025 yılını "Aile Yılı" kapsamında evlilik teşvikleriyle dikkat çekti. Belediye, evlenen çiftlere geçtiğimiz yıl 40 bin lira, bu yıl ise 50 bin lira geri ödemesiz nakdi destek sağladı. Ayrıca Evlilik Okulu projesi kapsamında çiftlere dini, hukuki, iletişim ve sağlık boyutlarını kapsayan 3 haftalık eğitim veriliyor. Eğitimi tamamlayan çiftlere sertifika, çamaşır makinesi ve kol saati hediye ediliyor. Maddi durumu yetersiz olan çiftlere ise buzdolabı, çamaşır makinesi, fırın, elektrik süpürgesi, halı ve 7 kişilik oturma grubu desteği sunuluyor. Konuyla ilgili konuşan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, sağlanan desteklerin olumlu karşılık bulduğunu belirterek, 2025 yılında 9 bin 502 çiftin nikahını kıydıklarını ve bu sayıyla Türkiye'de en fazla nikah kıran belediye olduklarını ifade etti.

"2025 yılında 9 bin 502 çiftimizin nikahını kıyarak rekor kırdık"

Türkiye'de en çok nikah kıyan Şahinbey Belediye Başkanı Tahmazoğlu, "Şahinbey Belediyesi olarak, Cumhurbaşkanımızın 2025 yılını 'Aile Yılı' ilan etmesi kapsamında aileyi ve evliliği destekleyen çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Geçtiğimiz yıl evlenen çiftlerimize 40 bin lira geri ödemesiz nakdi destek sağladık. Bu yıl ise bu

desteği 50 bin liraya çıkardık. Bunun yanında 'Evlilik Okulu' projemizle evlenecek çiftlerimiz; evliliğin dini, iletişim, hukuki ve sağlık boyutlarını kapsayan üç haftalık bir eğitim programını sunuyoruz. Eğitimi tamamlayan çiftlere sertifika veriyoruz. Ayrıca katılımcılara çamaşır makinesi ile bay ve bayan kol saati hediye ediyoruz.

Maddi durumu yetersiz olan çiftlerimize ise buzdolabı, çamaşır makinesi, fırın, elektrik süpürgesi, halı ve 7 kişilik oturma grubu gibi temel eşyalarını destek kapsamında hediye ediyoruz. Amacımız, 'Evlenmeyen kalmasın' anlayışıyla gençlerimizin yuva kurmasını kolaylaştırmaktır. Bu çalışmalar sonucunda belediyemiz, müracaat sayısı ve kıyılan nikah sayısı bakımından Türkiye'de birinci sıraya yükselmiştir. 2025 yılında 9 bin 502 çiftimizin nikahını kıyarak rekor kırdık. Gaziantep'te kıyılan toplam nikahların yüzde 55'i tek başına Şahinbey'de gerçekleşmiştir. Türkiye genelinde bize en yakın belediye ise 6 bin 700 nikahla Osmangazi Belediyesi olmuştur" dedi.

"Şahinbey Belediyesi olarak her zaman yanlarında olduğumuzu ifade ediyoruz"

Evlenecek çiftlere destek vermeye devam edeceğini söyleyen Tahmazoğlu, "Aile Yılı kapsamında ayrıca 10 yıl ve üzeri evli olan çiftlerimize teşekkür amacıyla, evli kaldıkları sürenin yarısını bin ile çarparak hesaplanan tutarda nakdi destek sağladık. Örneğin 40 yıllık evli bir çift 20 bin lira ödeme yaptı. Bu kapsamda yaklaşık 1,5 milyar liralık destek ailelerimize ulaştırılmıştır. TÜİK verilerine göre Türkiye'de ortalama evlenme yaşı erkeklerde 28,5; kadınlarda ise 26'dır. Bu ortalama her yıl artmaktadır. Evlenme yaşının yükselmesi, doğurganlık süresinin kısalmasına ve doğum oranlarının düşmesine neden olmaktadır. Bu nedenle gençlerimize, imkânları yetersiz olsa dahi evliliği erdememeleri çağrısında

bulunuyoruz. Şahinbey Belediyesi olarak her zaman yanlarında olduğumuzu ifade ediyoruz. Çocuk sahibi olan ailelere yönelik desteklerimiz de devam etmektedir. İkinci çocuktan itibaren bir yıl boyunca bebek bezi desteği sağlıyoruz. Ayrıca ikinci çocuk için aylık 5 bin lira, dördüncü çocuk için ise aylık 4 bin lira nakdi destek veriyoruz. TÜİK'in son verilerine göre Gaziantep, evlenme hızında Türkiye'de birinci sırada yer almıştır. Buna karşılık boşanma oranlarında ilk sıralarda bulunmamaktadır. Yaklaşık 17 yıldır sürdürdüğümüz Evlilik Okulu eğitimleriyle gençlerimize sağlıklı iletişimi, karşılıklı anlayışı ve birlikte yaşam kültürünü kazandırmayı hedefliyoruz. Gençlerimize tavsiyemiz; evlilik konusunda cesur olmaları, ancak boşanma gibi önemli kararlarda acele etmemeleridir. Öfkeyle verilen kararların telafisi zor olabilir. Bu nedenle önemli kararlar almadan önce dikkatle ve sağduyula düşünceleri gerektiğine inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Evliliğin yüksek olması bizi gururlandırdı"

Gaziantep'te evlilik oranlarının yükselmesinin mutlu olduğunu söyleyen vatandaş Taner Tokbay, "Günümüz şartlarında evliliklerin bu kadar yıkıldığı süreçte en çok Gaziantep'te, bu oranın artmış olması, yüksek olması bizi gururlandırdı. Tabii ki bunda başkanımız Tahmazoğlu'nun büyük etkileri var, büyük destekleri var. Bu desteklerin de etkili olduğunu düşünüyorum ben. Çünkü günümüzde maddi zorluklardan dolayı evlilik müessesesi ne yazık ki zor sürece girmiş durumda. Bu konuda gerekli destekleri verdiği için başkanımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Diğer vatandaş Günay Akın ise evliliğin önemli bir müesses olduğunu söyleyerek, evlilik oranlarının artmasının suç oranlarını düşüreceğini belirtti.

Kaynak: İHA



Babası 'kendini savunmayı öğren' dedi, o şampiyon oldu



Balıkesir'de düzenlenen ve 18 ilden sporcuların katıldığı grup merkezi müsabakalarında Isparta Spor Lisesi öğrencisi Dua Uğur birinci oldu. 5 yıldır karate ile ilgilendiğini söyleyen Uğur, "Babam savunma sporu yapmamı istediği için bu branşa başladım" dedi.

Balıkesir'de 21-22 Şubat 2026 tarihlerinde Şehit Turgut Solak Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ve 18 ilden sporcuların katıldığı grup merkezi müsabakalarında Isparta Spor Lisesi öğrencisi Dua Uğur birinci oldu. Başarılı sporcu, daha önce Avrupa Karate Federasyonu faaliyet programında yer alan Moldova Karate Şampiyonası'nda Ümit +61 kilogram kategorisinde üçüncülük elde etmişti. Dua Uğur, ayrıca yaz döneminde düzenlenen Ümit, Genç ve U21 Premier League Karate Şampiyonası'nda da Ümit +61 kilogramda üçüncülük kazanarak yükselişini sürdürdü. Bu yıl yeni bir uygulama ile yalnızca Genç B kategorisinde düzenlenen grup müsabakalarında Uğur, bir kez daha şampiyonluk yaşadı.

"Babam istediği için başladım"

Isparta Spor Lisesi öğrencisi 16 yaşındaki sporcu Dua Uğur, "5 yıldır karate ile ilgileniyorum. Babam savunma sporu yapmamı istediği için bu branşa başladım. Avrupa Karate Federasyonu faaliyet programında yer alan Moldova Karate Şampiyonası'nda Ümit kategorisi +61 kiloda üçüncü oldum. En son okullar arası grup müsabakalarında Ümit Kızlar 66 kiloda şampiyon oldum" dedi.

"Benimle gurur"

duyduğunu söyledi"

Maçtan çıktıktan sonra ilk babasını arayıp mutluluğunu paylaştığını dile getiren Uğur, "O da benim gibi çok mutlu oldu ve benimle gurur duyduğunu söyledi. İlk hedefim milli sporcu olma; bunu başardım ve milli sporcu oldum. Bir sonraki hedefim ise uluslararası arenada ülkemi temsil etmek, Avrupa ve dünya şampiyonalarında derece elde etmek. Karakaş Spor Kulübü antrenörüm Kadir hocama, maçlarda sürekli yanımda olup bizi destekleyen Ahmet ağabeyime teşekkür ederim. Tabii ki her zaman destek olup arkamda duran aileme sonsuz teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Kadir Karakaş: "Bu yönüyle de kendisiyle gurur duyuyoruz"

Isparta Karate İl Temsilcisi ve U14 Teknik Kurul Üyesi antrenör Kadir Karakaş da Dua Uğur'un 2.5 yıl önce Sandıklı'dan aralarına katıldığını aktararak, "Yeni bir antrenman programıyla çalışmalarımıza başladık. Geçen yıl düzenlenen Türkiye Premier Ligi'nde Ümitler +61 kilogram kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu.

Bu başarısı, bizim için gelecek vadeden önemli bir adım oldu. En son, 18 ilin katıldığı Okullar Arası Grup Şampiyonası'nda 66 kilogramda şampiyon oldu. Şu anda Dua ile birlikte okullar arası finallere hazırlanmaktayız. Kendisi Isparta Spor Lisesi öğrencisidir. Aktif bir sporcu olmasının yanı sıra akademik olarak da oldukça başarılıdır. Bu yönüyle de kendisiyle gurur duyuyoruz" cümlelerine yer verdi.

Kaynak: İHA

Babasından öğrendiği ayakkabı tamirciliğini 40 yıldır sürdürüyor

Burdur'un Gölhisar ilçesinde 40 yıldır ayakkabı tamirciliği yapan usta, babasından öğrendiği mesleği yarım asra yaklaşan tecrübesiyle sürdürüyor.

Kaybolmaya yüz tutan meslekler arasında yer alan ayakkabı tamirciliği, Burdur'un Gölhisar ilçesinde iki usta tarafından yaşatılmaya çalışılıyor. Bu ustalardan biri olan Ali Şakar (55), küçük yaşlarda babasının yanında çıрак olarak başladığı mesleğini 40 yıldır aralıksız sürdürüyor. Değişen tüketim alışkanlıkları ve hazır ürün kullanımının artmasıyla birlikte tamir kültürünün zayıflarken Şakar, en büyük sıkıntının çıрак yetiştirmemesi olduğunu ifade etti. Mesleğin gelecek nesillere aktarma konusunda kaygılı olduğunu belirten Şakar, gençler bu işi yapmaktan istemediğini ve kendisinden sonra bu işi ya-

pacak kimsenin olmadığını söyledi.

"Bizi üzen nokta bu mesleğin kaybolacak olması"

İlkokula giderken boş zamanlarında babasının yanına gelerek ayakkabı tamirciliğini öğrendiğini anlatan Ali Şakar, "40-45 senedir bu işi yapıyorum. Babamdan öğrendiğim gibi yıllardır bu mesleği sürdürüyorum. Ayakkabı tamiri, boyaması, valiz, çanta gibi tüm eşyaların tamirini yapıyoruz. İlçemizde de bu mesleği yapan 2 kişi kaldık. Bir tanesi Armutlu Mahallesi'nde, merkezde de biz varız. Başka da kimse kalmadı. Çıarak da zaten bulunmuyor. Artık herkes hırsızla yöneldi. Bizi üzen nokta da bu mesleğin kaybolacak olması. Ben mesleği babamın yanında, ilkokulu okurken öğrendim. Ama şimdi gençlerden hevesli kimse yok" dedi.

Kaynak: İHA



AK Gençlik'ten Anlamlı "İftara Beş Kala" Etkinliği



AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları, "İftara Beş Kala" etkinliğiyle Ramazan ayının manevi atmosferini sahaya taşıdı.

İl Başkanı Veli Demirci öncülüğünde gerçekleştirilen organizasyonda,

iftar saatine dakikalar kala evine yetiştirmeyen vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

AK Gençlik üyeleri, iftar vaktinde ya da yolda olan hemşehrilerini unutmadi. Şehrin farklı



noktalarında gerçekleştirilen etkinlikte vatandaşlara

su, hurma ve çeşitli ikramlar dağıtıldı. Özellikle iftar saatine yetiştirmeyen vatandaşlar için hazırlanan paketler, Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma

ruhunu hatırlattı.

İftar öncesi yapılan bu sürpriz, bir-

çok kişiye hem moral hem de mutluluk kaynağı oldu.

Etkinliğe ilişkin açıklamada bulunan Başkan Veli Demirci, Ramazan ayının anlam ve önemine dikkat çekti.

Demirci, "Ramazan paylaşmaktır. Biz de AK Gençlik olarak bir yudum suya tebessüm katmak, hemşehrilerimizin halini hatırını sormak için sahada-yız. Hizmet aşkıyla gönüllere dokunmaya devam edeceğiz," ifadelerini

kullandı.

Demirci'nin mesajı, gençlik kollarının sosyal sorumluluk çalışmalarına Ramazan boyunca devam edeceğinin de bir göstergesi oldu.

Osmaniyeli vatandaşlar, iftar öncesinde yapılan bu nazik ve anlamlı organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Demirci ve AK Gençlik ekibine teşekkür etti.

AK Parti Gençlik Kolları

Sumbas'ta Vergi Haftası Kapsamında Anlamlı Ziyaret

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında, Vergi Dairesi Müdürü Ali Özel ve beraberindeki kurum personelleri, Kaymakam Hakan Kara'yı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Vergi Haftası dolayısıyla yürütülen faaliyetler hakkında Kaymakam Kara'ya bilgi verildi.

İlçe genelinde vergi bilincinin artırılmasına yönelik yapılan çalışmaların ele alındığı görüşmede, toplumda vergi farkındalığının güçlendirilmesinin önemine dikkat çekildi.

Verginin, kamu hizmetlerinin sürdürülebilirliği açısından taşıdığı kritik role vurgu yapılan toplantıda; eğitim, sağlık, güvenlik ve altyapı gibi temel

hizmetlerin etkin bir şekilde yürütülmesinde vergi gelirlerinin belirleyici olduğu ifade edildi.

Görüşmede ayrıca kamu kurumları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin, vergi bilincinin yaygınlaştırılmasında önemli katkı sağlayacağı belirtildi.

Vergi Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin toplumun tüm



kesimlerine ulaşmasının hedeflendiği kaydedildi.

Kaymakam Hakan Kara ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getirerek Vergi Haftası'nı kutladı.

Özveriyle görev yapan tüm vergi dairesi personeline çalışmalarında başarılar dileyen Kara,

kamu hizmetlerinin etkin şekilde sürdürülmesine emdiği geçen tüm çalışanlara teşekkür etti.

Sumbas Kaymakamlığı

Hentbol Milli Takım Alt Yapı Taraması Yapıldı



Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından geleceğin milli sporcularını keşfetmek ve antrenörlerin milli takım metodolojisine uyumlu şekilde çalışmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirilen "Alt Yapı Tarama ve Teknik Uyum Programı" Osmaniye'de

düzenlendi. Program, Tostyalı Spor Salonu'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi.

Osmaniye'de hentbol oynayan 2010-2011-2012 doğumlu kız ve erkek sporcuların katılımıyla gerçekleştirilen yetenek taramasında, genç sporcuların fiziksel

ve teknik yeterlilikleri detaylı şekilde değerlendirildi. Çalışmalara toplam 60 erkek ve 35 kız sporcu olmak üzere 95 sporcu katılım sağladı.

Daha önce Trabzon, Giresun, Rize, Bingöl, Batman, Diyarbakır, İzmir, Çanakkale ve Kırklareli illerinde

yapılan çalışmalar, bu kez Osmaniye'de devam etti.

Program; Türkiye Hentbol Federasyonu Genel Koordinatörü Prof. Dr. Serdar Eler, Milli Takımlar Alt-yapı Koordinatörü Jordi Jodar Sagalés ile antrenörler Hakan Dinler ve Sedat Yıldırım tarafından yürütüldü. Alt yapı taramalarıyla birlikte antrenörlere yönelik teknik uyum ve uygulamalı eğitim çalışmaları da gerçekleştirildi.

Program kapsamında küçük yaş ve



alt yaş gruplarındaki potansiyel hentbolcular taramadan geçirilirken, bu yaş gruplarına yönelik özel antrenman modelleri uygulamalı olarak gösterildi.

Böylece antrenörlerin teknik bilgi ve donanımlarının artırılması hedeflendi.

M. Ali Ulugöl

Türkiye Hentbol Federasyonu, söz konusu çalışma ile hem genç yetenekleri hentbol branşına kazandırmayı hem de antrenörlerin teknik kapasitelerini güçlendirerek milli takım antrenman sistemine uyum sağlamalarını amaçlıyor.

Öğrencilere Ücretsiz Kurs ve 76 Deneme Desteği



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 21 şubede hizmet veren kurs merkezlerinde öğrencilere ücretsiz eğitim, kitap ve deneme sınavı desteği sunuluyor. Yıl boyunca uygulanan 76 deneme sınavıyla öğrenciler, YKS ve LGS'ye gerçek sınav atmosferinde hazırlanıyor. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Eğitim ve Öğretim Desteikleme Kurs Merkezleri, lise ve üniversite sınavla-

rına hazırlanan öğrencilere yönelik desteklerini sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi Kurs Merkezlerinde eğitim alan öğrenciler, her hafta ücretsiz gerçekleştirilen deneme sınavlarıyla gerçek sınav atmosferini deneyimleyerek sınavlara hazırlanma imkanı buluyor.

Farklı soru türlerinden oluşan denemeler sayesinde, öğrenciler her tür soruyu görüyor Artan eğitim maliyetleri karşısında fırsat eşitliğini güç-

lendirmeyi amaçlayan Mersin Büyükşehir Belediyesi, il genelinde verdiği ücretsiz kursların yanı sıra, kitap ve deneme sınavı desteğiyle de öğrencilerin sınavlara daha donanımlı hazırlanmasına katkı sunuyor. Gerçek sınav atmosferinde zaman yönetimi pratiği de kazanan öğrenciler, girdikleri denemeler sayesinde YKS ve LGS'de daha hızlı ve pratik çözüm yapma becerisi elde ediyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından

Mersin genelinde 21 şubede yıl boyunca 12. sınıf öğrencilerine 32, 11. sınıf öğrencilerine 10, 8. sınıf öğrencilerine 24 ve 7. sınıf öğrencilerine 10 olmak üzere toplam 76 deneme sınavı uygulanıyor. Gerçekleştirilen deneme sınavlarının ardından sonuçlar detaylı şekilde analiz ediliyor. Yanlış yapılan sorular ve eksik konular doğrultusunda etüt çalışmaları ve konutokrarları düzenlenerek, öğrencilerin akademik başarılarının artırılması hedefleniyor. Ayrıca farklı yayın ve soru türlerinden oluşan denemeler sayesinde, öğrencilerin soru çeşitliliğini görmesi de sağlanıyor.

"Mersin genelindeki 21 şubemizde, toplam 76 deneme sınavı uyguluyoruz" Eğitim ve Öğre-

tim Desteikleme Kurs Merkezi Akdeniz Şubesinde görev yapan Rehber Öğretmen Duygu Günel, Büyükşehir Belediyesi Kurs Merkezlerinde sınav hazırlanan öğrencileri sık sık deneme sınavlarına aldıklarını anlatarak, "Büyükşehir Belediyesi olarak öğrencilerimize yalnızca kitap ve kurs desteği sunmakla kalmıyoruz. Aynı zamanda Mersin genelindeki 21 şubemizde, toplam 76 deneme sınavı uyguluyoruz. Uyguladığımız sınavlar sonucunda da öğrencilerimizin eksiklerine göre etüt çalışmaları ve tekrar dersler gerçekleştiriyoruz" dedi.

Deneme sınavlarında soru çeşitliliğine önem verdiklerini ve bütün konuları kap-

sayan soruları içeren yayınlara önem verdiklerini kaydeden Günel, "Aynı zamanda öğrencilerimizin takibini sağlayarak, yaptıkları yanlışları üzerinden etüt veriyoruz. Böylece yaptığımız denemeler tam olarak amacına ulaşmış oluyor" diye konuştu.

Deneme sınavlarının, öğrencilere zamanı doğru kullanma konusunda da deneyim kazandırdığına dikkat çeken Günel, "Öğrencilerimiz sınavda zamanla da yarışıyorlar.

Zaman anlamında da onlara bir sınav atmosferi oluşturuyoruz. Bu sayede gerçek sınavlarda daha hızlı ve pratik şekilde çözüm yapabilecekler" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com